
Nr. 192 /4.Prot                                                                                                   Sarandë, më 20.05.2026   

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri      PORTI DETAR SHA SARANDË   

Adresa      Mithat Hoxha, Lagjia Nr 4 

Tel/Faks    0698888992  

E-mail       portidetarsr@gmail.com 

Ueb-faqe   www.sarandaport.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra . 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-86155-05-20-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Materiale pastrimi, detergjentë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44411000-4 Sanitare, 33771000-5 

Produkte sanitare letre,33711900-6; sapuni,39224100-9; fshese,39224330-0; kove, 39224320-7; 

sfungjer, 39831200-8- Detergjente, 33761000-2- leter higjenike, 24311900-6- klor, 39830000-9- 

produkte pastrimi, 39831300-9- pastrues dyshemeje, 39831600-2- pastrues tualeti. 

 

6. Fondi limit: 1,194,300 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind) lek pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  7 (shtatë) ditëve 

nga nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (01/06/2026)   Ora:11.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Admir MALAJ 

http://www.sarandaport.al/

